
UCHWAŁA NR XX/356/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
póz. 506) uchwala się, co następuje:

§1-
W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/550/2016

Rady Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce oraz
uchwały nr XVI/217/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 pkt l otrzymuje brzmienie:

„1) Młodzieżowa Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego, dwóch Wiceprzewodniczących
i Sekretarza bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu
Młodzieżowej Rady w głosowaniu tajnym, na pierwszej sesji zwołanej po Wyborach.";

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do czasu wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących i Sekretarza sesje Młodzieżowej
Rady prowadzi Radny najstarszy wiekiem, który wyrazi zgodę naprowadzenie sesji.";

3) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Do obowiązków Sekretarza należy prowadzenie dokumentacji Młodzieżowej Rady, sporządzanie
uchwał i protokołów z sesji oraz zapewnienie sprawnego przepływu informacji pomiędzy Radnymi.";

4) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. W przypadku nieobecności Sekretarza, Przewodniczący jednorazowo powołuje Radnego
odpowiedzialnego za rzetelny zapis sesji, który wyrazi na to zgodę.";

5) § 14 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) składanie raz na kwartał sprawozdania z prac Komisji przed Młodzieżową Radą.";

6) § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Za prawidłowe sporządzanie protokołu odpowiada Sekretarz, który czuwa nad rzetelnym zapisem
protokołu.";

7) § 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Protokół z każdej sesji Młodzieżowej Rady jest do publicznego wglądu po jego sporządzeniu
i podpisaniu przez Sekretarza bądź radnego powołanego zgodnie z § 8 ust. 5 i Przewodniczącego lub
Wiceprzewodniczącego prowadzącego obrady.";

8) § 22 ust. l pkt l otrzymuje brzmienie:

„l) wybierać i być wybieranym na stanowisko Przewodniczącego, Wideprzewodniczącego, Sekretarza
i członka Komisji Młodzieżowej Rady;";

9) w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: C9CDDE38-54B9-4F7D-8B6C-9DEB41A60E02. Uchwalony Strona l



„2. W zarządzeniu o Wyborach, Prezydent określa termin Wyborów - nie później niż do dnia
30 listopada danego roku, wykaz Szkół, o którym mowa w § 27 ust. 3, kalendarz wyborczy oraz wzory
druków związanych z Wyborami.";

10) w § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 2 zostaje ogłoszone nie później niż na trzy tygodnie przed
dniem Wyborów.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
• A -Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
\ \

Miasta Kielce

Kamil Suchański

Id: C9CDDE38-54B9-4F7D-8B6C-9DEB41A60E02. Uchwalony Strona 2


